MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 177, DE 10 DE OUTUBRO DE 2012.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe confere a Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, e a Portaria PGR nº 382,

de 13 de julho de 2011, e considerando o disposto na Portaria PRR4 nº 85, de 12 de setembro

de 2005, publicada no Boletim de Serviço MPF, Ano XIX, nº 17, 1ª quinzena de setembro de

2005, e na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, RESOLVE:

Designar  os  servidores  IDALÉCIO  MARTINS  MORAES,  Técnico

Administrativo,  matrícula  13090-7,  e  WILIAM  ROBERTO  GOMES  SOARES,  Técnico

Administrativo, matrícula nº 12.120-7, para atuarem, respectivamente, como Gestor e Gestor

Substituto do Contrato n° 13/2011, firmado com a empresa Lisboa e Cunha, para a prestação

de serviços de confecção e instalação de corrimãos de aço inoxidável com guarda-corpos,

incluindo  o  fornecimento  de  materiais,  para  a  Procuradoria  Regional  da  República  da  4ª

Região.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Publicada no   BSMPF, Brasília, DF, p. 150, 1. quinzena out. 2012.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29027/BSMPF_1OUT2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29027/BSMPF_1OUT2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y